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Nuovo Anno 

Dal 27 dicembre 2025 
al 11 gennaio 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

liquido 
3 l (6x500 ml)

€3,43 al l

2-3-4

€10,29
Biscotti  
1800 g

€6,11 al kg €10,99

Pannolini o Mutandina Extra Care  
varie taglie 
Megapack € 25,99Cofanetti Regalo

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO
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IO 
MANGIO

Sostieni la sua
Crescita
I latti di proseguimento Nestlé Nidina Optipro 
2 (da 6 mesi) e latti di crescita (da 1 anno per 
Nestlé Nidina Optipro 3 e da 2 anni per Nestlé 
Nidina Optipro 4) sono sviluppati per sostenere 
la crescita e le difese immunitarie del bambino: 
con Vitamine C e D che contribuiscono al 
normale funzionamento del sistema immunitario 
e Vitamina D che contribuisce al normale 
sviluppo di ossa e denti.

Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

AVVERTENZA IMPORTANTE: IL LATTE MATERNO È L’ALIMENTO IDEALE PER IL LATTANTE E IL BAMBINO.
NESTLÉ® NIDINA® OPTIPRO® 2 è un latte di proseguimento indicato per l’alimentazione del lattante a partire da 6 mesi di età nell’ambito di un’alimentazione diversi�cata. 
Non deve essere utilizzato in sostituzione del latte materno nei primi 6 mesi di vita.
NESTLÉ® NIDINA® OPTIPRO® 3 e 4 sono latti di crescita. Prima di scegliere un latte di proseguimento/crescita è necessario interpellare il Pediatra.

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1,2 kg (2x600 g)

€16,54 al kg

2-3-4

€19,85
Latte di Crescita 3  

in polvere 
800 g

€16,19 al kg

2-3-4

€12,95
Latte di Crescita 3  

in polvere 
1,2 kg (2x600 g)

€14,16 al kg

2-3-4

€16,99

Latte di Crescita 3  
liquido 

1 l
€2,99 al l

2-3-4

€ 2,99
Latte di Crescita 4  

in polvere 
800 g

€16,19 al kg

2-3-4

€12,95
Latte di Crescita 4  

liquido 
1 l

€2,99 al l

2-3-4

€ 2,99

Latte di 
Proseguimento 2  
liquido 
3 l (6x500 ml)
€3,43 al l

2-3-4

€10,29
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IO 
MANGIO

Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Biscotti  
vari tipi 

320 g
€12,16 al kg € 3,89 Biscotti  

1800 g
€6,11 al kg €10,99

Latte di Crescita 
Nutrimune Classico o 

con Biscotto  
liquido 

6 l (6x1000 ml)
€2,42 al l €14,49

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg € 2,49

Pastina 
vari tipi 

300 g
€4,97 al kg €1,49

Pappa Completa 
vari gusti 

200 g
€10,45 al kg € 2,09

Snack Crick 
vari gusti 

100 g
€19,90 al kg €1,99

Merenda da 
spremere di 

Frutta  
vari gusti 

85 o 100 g
€7,90 al kg € 0,79

Pa�  
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg € 0,99

Barretta  
vari gusti 

20 g
€39,50 al kg € 0,79
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IO 
MANGIO

Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,83 al kg €18,99
Latte di Crescita 3 o 4  

liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€2,33 al l €13,99
Latte di Crescita 3 o 4  

in polvere 
1200 g

€11,66 al kg €13,99

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
960 g (12x80 g)

€8,32 al kg €7,99

Pastina 
vari tipi 

280 g
€7,11 al kg €1,99

Sughetto  
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg € 2,99

Barretta Bio  
vari gusti 

20 g
€49,50 al kg € 0,99

Snack Bio 
vari gusti 
15 o 20 g

€ 0,99



6 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic  

in polvere 
600 g

€27,48 al kg €16,49

Latte di Crescita 3 
Combiotic  

liquido 
500 ml

€3,58 al l €1,79
Omogeneizzato di Pesce 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€20,56 al kg € 3,29

Pappa 
Completa Bio  

vari gusti 
190 g

€12,58 al kg € 2,39

Pappa 
Completa Bio  

vari gusti 
220 g

€11,77 al kg € 2,59

Pappa 
Completa Bio  

vari gusti 
250 g

€11,16 al kg € 2,79
Piatti Pronti Bio  

vari tipi 
250 g

€14,76 al kg € 3,69

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

250 g (2x125 g)
€9,56 al kg € 2,39

Frutta Grattugiata Bio  
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€6,98 al kg € 2,79

Merenda da spremere di 
Frutta Bio  
vari gusti 

90 g
€13,22 al kg €1,19



7 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Smoothie di Frutta Bio  
vari gusti 

120 ml
€15,75 al l €1,89

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg € 2,49

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg € 3,99

Omogeneizzato di 
Verdurine Miste Bio  

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€15,45 al kg € 3,09

Pastina di Grano Duro 
e Farro Bio 

vari tipi 
300 g

€6,97 al kg € 2,09
Pa� Bio  

vari gusti 
15 g

€79,33 al kg €1,19

Snack Bio 
vari tipi 

25 o 30 g €1,29 Barretta  
vari gusti 
20 o 23 g €1,05



8 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Latte di Proseguimento 
2 5HMO ProBalance 

liquido 
470 ml

€5,51 al l € 2,59

Latte di 
Proseguimento 2 

5HMO ProBalance 
in polvere 

1100 g
€20,82 al kg € 22,90

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€14,54 al kg €15,99

Tisana 
vari gusti 

200 g
€19,95 al kg € 3,99

Merenda al Latte di 
Cocco con Frutta 

vari gusti  
360 g (4x90 g)

€7,92 al kg € 2,85

Merenda da 
spremere di Frutta  

vari gusti 
90 g

€9,89 al kg € 0,89

Acqua Amorosa 
1000 ml
€0,99 al l

€ 0,99

Biscotti  
vari gusti 

150 o 180 g €1,85



9 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Kit Pannolini Primi 
Mesi Progressi 

84 pezzi (28+28 
newborn + 28 mini)

€0,27 al pz € 22,99

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

52 pezzi
€0,05 al pz

€ 2,79

Salviette Baby-Dry Fresh  
Gigapacco 500 pezzi (10x50 pezzi)

€0,03 al pz

€12,99

Pannolini Extra Care 
Taglia 0 (<3,5 kg) 

25 pezzi
€0,40 al pz

€ 9,99

Salviette Extra Care 
Tripack 144 pezzi (3x48 

pezzi)
€0,04 al pz € 5,99

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco € 34,99

Pannolini o 
Mutandina Baby-Dry  

varie taglie 
Pentapacco € 34,99

Mutandina Notte 
Salvapigiamino  

varie taglie

€ 6,99

Pannolini 
Protezione Pura 

varie taglie

€10,79

Pannolini o 
Mutandina Extra 

Care 
varie taglie 
Megapack

€ 25,99

Pannolini o 
Mutandina Little 

Movers 
varie taglie 
Megapack

€ 26,99



10 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Pasta Alta Protezione 
o Pasta al Pantenolo 

100 g
€44,90 al kg € 4,49 Salviette Delicate  

70 pezzi
€0,03 al pz €1,99

Bagno Delicato o Bagno 
Primi Mesi 

400 ml
€8,98 al l € 3,59

Shampoo Antinodi  
400 ml

€8,98 al l € 3,59 Sapone Delicato  
250 ml

€14,36 al l € 3,59
Saponetta solida 

Delicata 
90 g

€21,00 al kg €1,89

Pasta protettiva vasetto  
200 ml

€44,95 al l € 8,99
Detergente 2in1 Corpo e 

Capelli 
300 ml

€19,97 al l € 5,99
Bagnoschiuma 

ultradelicato  
200 ml

€23,45 al l € 4,69



11 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Detergente Delicato  
500 ml

€17,98 al l € 8,99
Latte Detergente di 

Toilette  
750 ml

€19,87 al l €14,90 Olio Bagno 
500 ml

€21,98 al l €10,99

Shampoo Ultradelicato 
Triderm Baby 

200 ml
€44,95 al l € 8,99

Linea Baby Care 
escluse salviette

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Pasta Protettiva 
Triderm Baby 
100 ml
€69,90 al l

€ 6,99



12 Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Cofanetti Regalo

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Aspiratore Nasale Soft  
con 2 Ricambi Morbidi 

Monouso

€ 6,90

Soluzione Fisiologica 
Monodose 

30 �aconcini da 5 ml
€39,33 al l

€ 5,90

€13,99

€10,99

€18,99

€17,49

€ 21,89

€17,99

1 4

3 6

2 5

1 2 3 4

5 6
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Dolce
Protezione
È come un abbraccio di conforto nei 
primi giorni dopo il parto: delicata 
sulla pelle, avvolge con dolcezza 
l’addome senza stringere, donando 
una sensazione di protezione proprio 
quando ne hai più bisogno.

Dal 27 dicembre 2025 al 11 gennaio 2026

Olio Prevenzione 
Smagliature Bio  

105 ml
€65,71 al l € 6,90

Balsamo Lenitivo 
Allattamento  

30 ml
€296,67 al l € 8,90

Trattamento 3in1 
Essential Care 

Smagliature, prurito e 
secchezza cutanea 

200 ml
€74,50 al l €14,90

Olio Corpo Lenitivo 
Prurito Triderm Len'Oil  

100 ml
€149,90 al l €14,99

Olio Detergente 
Triderm AD 

500 ml
€33,98 al l €16,99

Crema alla lanolina 
Purelan 

37 g
€378,11 al kg €13,99

Mutandina 
Assorbente Post 
Parto Maternity  

varie misure
€1,00 al pz

1 pezzo €12,99

cad.€11,99

2 PEZZI

2
PEZZI
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